
Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná
Číslo výzvy: 05_17_110
Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014404
Krkonošská kozí farma - Zabezpečení hospodářských 
zvířat před útoky velkých šelem

Krkonošská kozí farma s.r.o. 146 168,00 146 168,00 100% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014453
Mečová - Zabezpečení hospodářských zvířat před útoky 
velkých šelem

Zdeněk Maceček 196 322,50 196 322,50 100% 75

Celkem 2 342 490,50 342 490,50 

Název výzvy: MŽP_142. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_142
Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013731 Obnova Vrboveckého rybníka
Agentura ochrany přírody a 
krajiny České republiky

Organizační složka 
státu

Jihomoravský kraj 29 115 621,89 29 115 621,89 29 115 621,89 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939
Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava 
výsadbou a ochranou nedostatkových dřevin v letech 
2020 - 2023

Správa Národního parku 
Šumava

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihočeský kraj 55 308 991,24 47 132 674,00 16 341 903,00 30 790 771,00

Celkem 2 84 424 613,13 76 248 295,89 45 457 524,89 30 790 771,00

Název výzvy: MŽP_144. výzva, PO 1, SC 1.3, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_144
Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013573
Polopropustné parkoviště ulic Soukenická a U Fortny - 
I.etapa, Uherský Brod

Město Uherský Brod Obec Zlínský kraj 4 647 492,93 2 500 363,09 2 125 308,62 375 054,47

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013593 Rozšíření parkovacích stání v ul. U Borského parku Statutární město Plzeň Obec Plzeňský kraj 6 686 554,73 2 736 266,57 2 325 826,58 410 439,99

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013623 Retence a akumulace dešťových vod Raudnitzův dům Městská část Praha 5 Obec Hlavní město Praha 5 043 557,28 5 043 557,28 4 287 023,68 756 533,60

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013624 Zelená střecha Švendova 1282, Hradec Králové Královéhradecký kraj Kraj Královéhradecký kraj 955 180,00 955 180,00 811 903,00 143 277,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013670
ZŠ TGM - přístavba jídelny a školní kuchyně v Blansku - 
část Zelená střecha a retenční nádrže

Město Blansko Obec Jihomoravský kraj 4 959 413,04 1 180 255,37 1 003 217,06 177 038,31

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013689 Výměna nepropustných ploch v Protivanově Městys Protivanov Obec Olomoucký kraj 7 867 012,36 7 786 947,87 6 618 905,68 1 168 042,19

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
73. jednání –  110., 142., 144., 151., 152. a 154. výzva (prioritní osy 1, 2, 4 a 5), 8. 6. 2021

Příloha zápisu – seznam projektů doporučených k financování a projektů zapsaných na seznam náhradních projektů

Stránka 1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013762
Hospodaření s dešťovou vodou v lokalitě ulic Plzeňská a 
Malinovského

Město Rakovník Obec Středočeský kraj 16 968 865,76 4 303 831,29 3 658 256,59 645 574,70

Celkem 7 47 128 076,10 24 506 401,47 20 830 441,21 3 675 960,26

Název výzvy: MŽP_151. výzva, PO 1, SC 1.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_151
Specifický cíl: 1.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.1.30/0.0/0.0/20_151/0014172 Odkanalizování Lhoty II. VODÁRNA PLZEŇ a.s. Akciová společnost Plzeňský kraj 25 979 388,54 21 444 169,04 13 670 657,76 2 412 469,02
CZ.05.1.30/0.0/0.0/20_151/0014524 Kanalizace splašková v obci Nekmíř Obec Nekmíř Obec Plzeňský kraj 46 232 070,90 38 208 323,06 24 357 805,95 4 298 436,35

Celkem 2 72 211 459,44 59 652 492,10 38 028 463,71 6 710 905,37

Název výzvy: MŽP_152. výzva, PO 5, SC 5.3, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_152
Specifický cíl: 5.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014334 Úspory energie skladového areálu MVČR Svojšice
Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Středočeský kraj 168 939 776,00 131 855 557,00 118 670 001,30 13 185 555,70

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015184 Generální obnova areálu BC AV ČR - SO 010
Biologické centrum AV ČR, v. 
v. i.

Veřejná výzkumná 
instituce

Jihočeský kraj 65 875 778,00 45 018 538,00 36 014 830,40 9 003 707,60

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015188
Strážnice - NÚLK - Snížení energetické náročnosti 
vstupního objektu do areálu Muzea vesnice jihovýchodní 
Moravy

Národní ústav lidové kultury
Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihomoravský kraj 2 572 118,00 2 261 185,00 1 808 948,00 452 237,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015195
Realizace úspor energie - Dobrovodská 39/25, České 
Budějovice

Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje

Organizační složka 
státu

Jihočeský kraj 10 221 946,00 4 113 432,00 3 290 745,60 822 686,40

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015196
REALIZACE ÚSPOR ENERGIE - Jihlava, Wolkerova 
4448/37, 586 01

Krajské ředitelství policie 
kraje Vysočina

Organizační složka 
státu

Kraj Vysočina 18 624 954,00 7 139 815,00 6 782 824,25 356 990,75

Celkem 5 266 234 572,00 190 388 527,00 166 567 349,55 23 821 177,45

Název výzvy: MŽP_154. výzva, PO 2, SC 2.4, kolová
Číslo výzvy: 05_20_154
Specifický cíl: 2.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014201 Odprášení BZS VP 4-6 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 37 391 420,00 30 902 000,00 16 996 100,00 13 905 900,00

Celkem 1 37 391 420,00 30 902 000,00 16 996 100,00 13 905 900,00

Projekt doporučen k financování s výhradou: Před vydáním RoPD zajistí SFŽP ČR ve spolupráci se žadatelem opravu hodnoty koeficientu povrchového odtoku v souladu s podnětem odborného experta (viz 69. jednání Výběrové komise) a v souladu s podmínkami OPŽP 
a výzvy.

Stránka 2



Název výzvy: MŽP_142. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_142
Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013986 Zpřístupnění vrcholu Sněžky
Správa Krkonošského 
národního parku

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Královehradecký kraj 21 005 426,03 20 365 104,52 20 365 104,52 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014000
Realizace odchovného a reprodukčního prvku Fritzův 
mlýn - refugia pro jedince perlorodky říční (Margaritifera 
margaritifera) na řece Blanici

Správa Národního parku 
Šumava

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihočeský kraj 3 882 482,59 3 882 482,59 3 882 482,59 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku 
vzhledem k zájmům ochrany přírody - VII. etapa

Správa Krkonošského 
národního parku

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Královehradecký kraj 13 844 604,18 13 488 170,67 13 488 170,67 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014085
Renovace naučných stezek Soumarské rašeliniště a 
Chalupská slať v Národním parku Šumava

Správa Národního parku 
Šumava

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihočeský kraj 5 270 129,52 5 270 129,52 5 270 129,52 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014092
Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území 
KRNAP - II. etapa

Správa Krkonošského 
národního parku

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Královehradecký kraj 42 971 144,20 41 631 050,70 41 631 050,70 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014096
Péče o vybrané předměty ochrany Krkonošského 
národního parku a Evropsky významné lokality Krkonoše

Správa Krkonošského 
národního parku

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Královehradecký kraj 91 359 352,94 89 006 619,93 89 006 619,93 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014157
Výsadba a ochrana původních druhů dřevin na území NP 
České Švýcarsko

Správa Národního parku 
České Švýcarsko

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Ústecký kraj 3 759 848,00 3 759 848,00 3 759 848,00 0,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014158
Odstranění geograficky nepůvodních druhů dřevin z 
lesních porostů

Správa Národního parku 
České Švýcarsko

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Ústecký kraj 1 999 035,00 1 999 035,00 1 999 035,00 0,00

Celkem 8 184 092 022,46 179 402 440,93 179 402 440,93 0,00

Název výzvy: MŽP_154. výzva, PO 2, SC 2.4, kolová
Číslo výzvy: 05_20_154
Specifický cíl: 2.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem Počet bodů

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0013535 Modernizace ocelárny - odprášení hybridní pece č. 2 Liberty Ostrava a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 930 960 690,00 699 000 000,00 384 450 000,00 314 550 000,00 118,58

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014202 Rekonstrukce filtru LF3 na aglomeraci 1 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 32 694 200,00 27 020 000,00 14 861 000,00 12 159 000,00 116,29

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014239
Skanska Asfalt s.r.o. - snížení prašnosti v areálu obalovny 
Paskov

Skanska Asfalt s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 9 056 850,00 7 485 000,00 5 164 650,00 2 320 350,00 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014244 Frýdecká skládka, a.s. - technologie pro snížení prašnost Frýdecká skládka, a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 5 826 150,00 4 815 000,00 4 092 750,00 722 250,00 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014246
INSTALL CZ, s.r.o. pořízení technologie pro snížení 
prašnosti v areálu recyklace Frýdlant nad Ostravicí

INSTALL CZ, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 9 250 450,00 7 645 000,00 5 159 732,82 2 485 267,18 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014247 JANKOSTAV s.r.o. snížení prašnosti v areálu recyklace JANKOSTAV s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 3 267 000,00 2 700 000,00 2 295 000,00 405 000,00 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014267
Obalovna Louny s.r.o. pořízení technologie pro snížení 
prašnosti

Obalovna Louny s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 8 403 450,00 6 945 000,00 5 199 721,50 1 745 278,50 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014325 Odprášení areálu společnosti KARETA s.r.o. KARETA s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 20 812 000,00 17 200 000,00 11 180 000,00 6 020 000,00 110,00

Seznam náhradních projektů 142. a 154. výzvy

Stránka 3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem Počet bodů

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014329
Eliminace prašnosti v areálu STAVORENOL STAVEBNÍ 
s.r.o.

STAVORENOL STAVEBNÍ 
s.r.o.

Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 5 814 050,00 4 805 000,00 4 084 250,00 720 750,00 110,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014322 Odprášení areálu společnosti SONO PLUS, s.r.o. SONO PLUS, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 854 650,00 5 665 000,00 4 815 250,00 849 750,00 107,82

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014225 BEZAN s.r.o. snížení prašnosti v areálu recyklace BEZAN s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 5 426 850,00 4 485 000,00 3 812 250,00 672 750,00 106,71

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014330 PREFA ŽATEC s.r.o. - Snížení prašnosti v areálu Žatec PREFA ŽATEC s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 9 050 800,00 7 480 000,00 4 114 000,00 3 366 000,00 105,10

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014224
EDEN TRADE CZ, s. r. o. pořízení technologie pro snížení 
prašnosti v areálu recyklace

EDEN TRADE CZ, s. r. o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 11 337 700,00 9 370 000,00 7 027 500,00 2 342 500,00 105,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014260
Odprášení areálu betonárny Vojkovice společnosti 
Skanska Transbeton, s.r.o.

Skanska Transbeton, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 7 114 800,00 5 880 000,00 3 234 000,00 2 646 000,00 102,96

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014286
Odprášení areálu Mankovice společnosti Českomoravský 
štěrk, a.s.

Českomoravský štěrk, a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 8 403 450,00 6 945 000,00 5 139 300,00 1 805 700,00 102,55

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014324 Pila Františkov - pořízení vybavení ke snížení prašnosti
PILA Františkov nad Ploučnicí 
s.r.o.

Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 3 121 800,00 2 580 000,00 2 193 000,00 387 000,00 101,95

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014314 Ing. Karel Kotula - Snížení prašnosti Ing. Karel Kotula
Podnikající fyzická 
osoba tuzemská

Moravskoslezský kraj 4 531 450,00 3 745 000,00 3 183 250,00 561 750,00 101,39

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014319 Eliminace prašnosti v areálu CZECHEU s.r.o. CZECHEU s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 3 267 000,00 2 700 000,00 2 295 000,00 405 000,00 100,87

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014238
Skanska Asfalt s.r.o. pořízení technologie pro snížení 
prašnosti v areálu obalovny Huntířov

Skanska Asfalt s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 9 050 800,00 7 480 000,00 4 114 000,00 3 366 000,00 100,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014249
Odprášení areálu společnosti RECYKLAČNÍ CENTRUM 
s.r.o.

RECYKLAČNÍ CENTRUM s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 7 762 150,00 6 330 000,00 4 747 500,00 1 582 500,00 100,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014323 Marek Čepelák - pořízení vybavení ke snížení prašnosti Marek Čepelák
Podnikající fyzická 
osoba tuzemská

Ústecký kraj 4 658 500,00 3 850 000,00 2 599 905,00 1 250 095,00 100,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014221
Pořízení technologie na snížení prašnosti v areálu BEST, 
a.s. 

BEST, a.s. Akciová společnost Ústecký kraj 7 259 940,00 5 999 950,00 5 099 957,50 899 992,50 99,24

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014295
ABEX Substráty a.s. pořízení technologie pro snížení 
prašnosti

ABEX Substráty a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 8 397 400,00 6 940 000,00 3 817 000,00 3 123 000,00 95,97

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014313
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Třinec

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 95,45

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014293
Odsávání semimobilní technologické linky v kamenolomu 
Číhaná

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Karlovarský kraj 5 917 723,00 4 890 628,00 2 689 845,40 2 200 782,60 92,89

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014269
PRŮMSTAV ŠTĚTÍ a.s. - Pořízení technologie pro snížení 
prašnosti

PRŮMSTAV ŠTĚTÍ a.s. Akciová společnost Ústecký kraj 7 108 750,00 5 875 000,00 3 818 750,00 2 056 250,00 91,74

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014270
Zemědělský dvůr BERBERA s.r.o.  pořízení technologie 
pro snížení prašnosti

Zemědělský dvůr BERBERA 
s.r.o.

Společnost s ručením 
omezeným

Karlovarský kraj 3 993 000,00 3 300 000,00 2 475 000,00 825 000,00 91,65

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014283 AGRO Hoštka a.s.  - Snížení prašnosti AGRO Hoštka a.s. Akciová společnost Ústecký kraj 6 467 450,00 5 345 000,00 4 543 250,00 801 750,00 91,55

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014248 Eliminace prašnosti v areálu KARETA s.r.o. KARETA s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 8 403 450,00 6 860 000,00 4 459 000,00 2 401 000,00 88,56

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014245
Eliminace prašnosti v areálu betonárny NETO HOLDING 
s.r.o.

NETO HOLDING s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 12 680 800,00 10 480 000,00 7 860 000,00 2 620 000,00 88,10

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014261
Skanska Transbeton, s.r.o. - pořízení technologie pro 
snížení prašnosti v areálu betonárny Třinec

Skanska Transbeton, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 7 114 800,00 5 880 000,00 3 234 000,00 2 646 000,00 87,95

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014309
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Stonava

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 86,77

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014311
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Ústí nad Labem

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 86,34

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014308
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Teplice

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 340 400,00 5 240 000,00 2 882 000,00 2 358 000,00 86,08

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014277
HEDERA ZIMA, spol. s r.o.  pořízení technologie pro 
snížení prašnosti

HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 467 450,00 5 345 000,00 4 543 250,00 801 750,00 85,53

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014318 Eliminace prašnosti v areálu AGRO JESENICKO a.s. AGRO JESENICKO a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 4 398 350,00 3 635 000,00 3 089 750,00 545 250,00 84,07

Stránka 4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem Počet bodů

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014310
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Ostrava - centrum

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 84,01

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014268 Radek Polášek - Snížení prašnosti Radek Polášek
Podnikající fyzická 
osoba tuzemská

Moravskoslezský kraj 2 613 600,00 2 160 000,00 1 836 000,00 324 000,00 83,93

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014296
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Děčín

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 83,46

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014326
Ridera Bohemia a.s.- Náhrada stacionárního zdroje 
znečišťování

Ridera Bohemia a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 19 602 000,00 16 200 000,00 8 910 000,00 7 290 000,00 82,53

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014282
AGROSUMAK a.s. -  Snížení prašnosti v areálu Suchdol 
nad Odrou

AGROSUMAK a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 7 762 150,00 6 415 000,00 4 727 213,50 1 687 786,50 81,19

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014303
Snížení emisí NOx plynových turbín paroplynové 
elektrárny PPC Vřesová 

Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a.s.

Akciová společnost Karlovarský kraj 248 872 927,00 73 705 025,00 40 537 763,75 33 167 261,25 80,00

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014297
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Lovosice - Prosmyky

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 79,98

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014281 WEKUS spol. s .r.o.- Snížení prašnosti v areálu Málkov WEKUS spol. s r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 12 801 800,00 10 580 000,00 7 935 000,00 2 645 000,00 79,77

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014312
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Sokolov

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Karlovarský kraj 5 820 100,00 4 810 000,00 2 645 500,00 2 164 500,00 74,50

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014278 Odprášení areálu společnosti Agro MP, s.r.o. Agro MP, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 467 450,00 5 345 000,00 4 543 250,00 801 750,00 72,35

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014254 Pořízení mobilního drtiče-Bergasto a.s. Bergasto a.s. Akciová společnost Moravskoslezský kraj 26 860 790,00 22 199 000,00 16 649 250,00 5 549 750,00 71,01

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014307
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Ostrava - Šenov

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 6 074 200,00 5 020 000,00 2 761 000,00 2 259 000,00 68,49

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014315 Odprášení areálu společnosti Quarzit Quarry, a.s. Quarzit Quarry, a.s. Akciová společnost Ústecký kraj 10 914 200,00 9 020 000,00 6 765 000,00 2 255 000,00 65,49

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014298
Odprášení areálu společnosti Zemědělství Malšovice 
s.r.o.

Zemědělství Malšovice s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 6 068 150,00 5 015 000,00 4 262 750,00 752 250,00 63,16

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014280
Vítkovská zemědělská s.r.o. -  pořízení technologie pro 
snížení prašnosti v areálu bioplynové stanice

Vítkovská zemědělská s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 5 305 850,00 4 385 000,00 3 727 250,00 657 750,00 61,04

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014305
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Frýdek - Místek

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 7 695 600,00 6 360 000,00 3 498 000,00 2 862 000,00 59,83

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014327
Speciální stavby Most spol. s r.o. - Náhrada stacionárního 
zdroje znečišťování

Speciální stavby Most spol. s 
r.o.

Společnost s ručením 
omezeným

Ústecký kraj 11 113 850,00 9 185 000,00 5 199 628,50 3 985 371,50 56,43

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014316 Eliminace prašnosti v areálu Waste solutions s.r.o. Waste Solutions s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Karlovarský kraj 7 744 000,00 6 400 000,00 4 800 000,00 1 600 000,00 51,38

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014274 Snížení prašnosti - ZD KLAPÝ Zemědělské družstvo Klapý Družstvo Ústecký kraj 4 501 200,00 3 720 000,00 3 162 000,00 558 000,00 51,13

CZ.05.2.28/0.0/0.0/20_154/0014306
CEMEX Czech Republic, s.r.o.- Snížení prašnosti v areálu 
Mariánské Hory

CEMEX Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením 
omezeným

Moravskoslezský kraj 6 340 400,00 5 240 000,00 2 882 000,00 2 358 000,00 44,93

Celkem Zásobník 56 1 624 217 770,00 1 139 794 603,00 673 681 467,97 466 113 135,03

Datum: 8. 6. 2021 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 5


